
Q. La Magdalena

Q. La Matea

Ali
via

de
ro 

La
 M

ate
a

Q. La Picacha

Q. La
 Magdalena

Q. La Matea

CL
44B

CL
33

CR 79

DG 74B

CR79A

TV39C

CL 40

CL 44

CR 70

CL 32E

CL 35

CR 70

TV 32C

CQ 74B

TV 74

CR 74E

CR
 78

CL 33

CL 32D

CR
 69

C

CR
 79

AA

CR
 75

C

CL 32E

CQ 74A

CL 42

CR 75A

CR 76

CR
 75

CR 78

TV 39

TV 39
CL 34A

CR 72

CR 80

CL 32EE

TV 39B

CR 71

CQ 73

CL 38

CR
 73

CR 72

CQ 1

CL 35

CL 37

TV 32E

CR
 78

A

CR 73

CR
 79

CL 43

CL 44A

CR 74B

CL 41

CR 71

CR 73

CL 42

CR 72

CR
 71CR

 72

CR
 73

CR
 74

CL 45B

CR 80A

CL 44

CR
 72

DG
 75

C

CR
 73

CQ 5CL 38A

CR
 74

CR
 71

TV 39B

TV 39A

CR 76

CR
 72

CL 42

CQ 2

CR
 76

CR 74

CL 37

CL 33A

DG 74
D

CR
 78

CR 73

CR
 79

CR
 77

CL 38

CQ 77

TV 39B

CR
 71

CR
 75CL 43

TV 39

CL 34

CR 74

CR
 69

B

TV 39

CL 34A

CL 32F

CL 38

CR 76
CQ 73B

CQ 3

CQ 74

TV 39B

CR
 69

CL 41

CR
 68

CL 42

CQ 75

CR 70A

CL 42

CQ 74A

CR 76

CL 43

CR 79

CL 44

TV 38

TV 32EE

CR 77

CR 76

CR
 80

CR
 78

A

CL 44A

CQ 74

CL 45D

TV 39B

CL 44A

CQ 5

CR 79
A

CL 44

CL 43

CL 32F

CQ 4

CR
 71

A

CR 77

CR
 79

CR 77

TV 32D

CL 36

CQ 73B

CQ 73B

CL 34

CL 33AA

CL 33A

CL 41A

CL 35
CR 73A

CQ 76

CR
 80

CR
 78

CL 38B

CQ 74

DG 74
C

CL 43

CL 44

CL 42

CL 44A

CR
 78

CL 41

CQ
 3

CL 32EE

CQ 2

CQ
 1

CL 32E

CL 39C

CQ 3

CQ 4
TV 34

CQ
 2

CQ 73A

CL 33A

CL 40

CR
 79

CL 39D

CL 32EE

CQ 77

TV 39B

CL 44

TV 39
TV 39A

CL 32F

CQ 74B

CR 76

CL 33

CL 37

TV 39A

DG
 75

B

TV 39

CL 32F

TV 38

TV 37

CL 32F

CL 32EE

TV 36

CL 33

TV 35 TV 38

CL 32E

CQ 75

DG 74
B

CQ 1

TV 39B

CL 44A

CL 33 CL 33

CL 33A

Colegio
de Música

Coral Tomás Luis
de Victoria

Instituto
del Corazón

Iglesia Santa Teresita
del Niño Jesús

Colegio
Bethlemitas

Clínica Colombiana de
Implantes Dentales

Planta de Teléfonos
EPM - Laureles

Comuna 11
Laureles
Estadio

Comuna 12
La América

Comuna 16
Belén

Rosales
1602

Lorena
1111

El Velódromo
1112

Las Acacias
1109

Bolivariana
1107

Los Pinos
1203

El Nogal-Los Almendros
1620

Miravalle
1619

Florida Nueva
1117

Los Conquistadores
1105

U.P.B
Inst_15

Laureles
1108

831.500

831.500

831.750

831.750

832.000

832.000

832.250

832.250

832.500

832.500

1.1
81

.75
0

1.1
81

.75
0

1.1
82

.00
0

1.1
82

.00
0

1.1
82

.25
0

1.1
82

.25
0

1.1
82

.50
0

1.1
82

.50
0

1.1
82

.75
0

1.1
82

.75
0

1.1
83

.00
0

1.1
83

.00
0

©

MUNICIPIO DE MEDELLÍN  
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACIÓN

Convenciones Temáticas

Sistema de Cooordenadas

Fecha de Elaboración: 
noviembre de 2019

Escala de impresión:
1:4.500 159/249

Corregimiento de
San Cristóbal

Corregimiento de
San Sebastián
de Palmitas 

Corregimiento
 de

San Antonio
de Prado

Corregimiento de
Santa ElenaCorregimiento

 de Altavista

Municipio de
Bello 

Municipio de
Envigado

Municipio de
Itagüí

Municipio de
San Jerónimo

Municipio de
Copacabana

Municipio de
Guarne 

Municipio de
El Retiro

©

Municipio de
Heliconia

COMUNA 11- BARRIO LAURELES
 Código 1108

Elaboró: Departamento Administrativo de Planeación

Procesó: Subdirección de Informacón y Evaluación Estratégica

Convenciones Cartográficas
Espacio Publico Existente

Construcción
Red Hidrica

Perimetro Barrio
Equipamientos Básicos Sociales
Equipamientos Básicos Comunitarios
Equipamientos de Infraestructuras
Equipamientos Institucionales 
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Coordenadas: Magna origen Medellín 2010
Proyección: Cartesianas
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